
K&K 

 

Adresa dodávateľa : 

SPRÁVA CIEST  
Trenčianskeho Samosprávneho Kraja 

Brnianska 3, 911 05  TRENČÍN 

Stredisko Správa a údržba Považská Bystrica 
Považské Podhradie 292 

017 04  Považská Bystrica 

Objednávka číslo:  120/2/2011 

 
SATES a.s. 
Slovenských partizánov 1423/1 
017 01 Považská Bystrica 

DOPORUČENE! 

V Pov. Bystrici dňa:  06.04.2011 Dodacia lehota:  06.04.2011 

       

P.č. Číslo tovaru Názov, popis 
Mer. 
jedn. 

Množstvo 
Cena za 
jednotku 

Termín 
dodávky 

1 
 

2 
 
 

3 
 
 

4 
5 
 

6 
7 
8 

 
 

 B31a o 700 Najvyššia dovolená 
rýchlosť 70 km/h 
IS36c 1000x500 Miestna časť obce  
POVAŽSKÁ BYSTRICA časť POV. 
PODHRADIE 
IS36d 1000x500 Koniec miestnej časti 
POVAŽSKÁ BYSTRICA časť POV: 
PODHRADIE 
P12 500x500 Tvar križovatky 
C6a o700 Prikázaný smer obchádzania 
vpravo 
Z4b 330x1100 Smerová doska 
úpinky FeZn d60 mm 
rúra FeZn d60 mm 

ks 
 

ks 
 
 

ks 
 
 

ks 
ks 
 

ks 
ks 

ks/bm 
 
 

 

4 
 

1 
 
 

1 
 
 

1 
2 
 

2 
26 

5/30 

60,00 € 
 

72,00 € 
 
 

72,00 € 
 
 

48,00 € 
60,00 € 

 
54,00 € 
4,80 € 
7,80 € 

06.04.2011 
 

06.04.2011 
 
 

06.04.2011 
 
 

06.04.2011 
06.04.2011 

 
06.04.2011 
06.04.2011 
06.04.2011 

Súhlas číslo: 818,821,822,820,824,826,827,828 

Stanica určenia :  SC TSK, SÚ Považské Podhradie 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767     DEXIA Banka Trenčín 
    Číslo účtu : 7320232101/5600                     

  

   

  Fax : 042/4327011 Vybavuje : Ing. Kardoš 
                 0903 517 608   Tel. : 042/4326727 
    

Prílohy : Pečiatka a podpis 

 


